
UCHWAŁA NR XXIX/250/2017 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 03 sierpnia 2017 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  „Równy start 
dla każdego Malucha” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 10 Oś Priorytetowa 
Wiedza i kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 
10.1.2 Wychowanie przedszkolne – SPR. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1  i art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.)  oraz art. 33 
ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o realizacji programów w zakresie polityki spójności    
finansowanych w perspektywie  finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 217 
z późn. zm. ) ,  Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Rada Gminy Kamionka Wielka przyjmuje Regulamin rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie „Równy start dla każdego Malucha” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia 
ogólnego, Poddziałanie 10.1.2 Wychowanie przedszkolne – SPR stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


